Законодательное Собсзние
Иркутский области

№ П3_ _. /т/д ,
?. Д.а.та

±zA

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
664027, Иркутск, ул. Ленина, 1а
Телефон (3952) 200-600,200-015

Факс (3952) 241-773
E-mail: mail@govirk.ru

на № от Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

С.М. СОКОЛУ

Уважаемый Сергей Михайлович!

Прошу Вас рассмотреть возможность включения в повестку 14 сессии

Законодательного Собрания Иркутской области вопроса о рассмотрении

проекта закона Иркутской области № ПЗ-141 «Об утверждении стратегии

социально-экономического развития Иркутской области на период

до 2030 года» во втором чтении.

С.Г. Левченко

(Законодательное Собрание
Иркутской области

|Вх. № ЛосЫ) , 0
Дата 64 2(/v г.

: на М= листах , индексй/22-